
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herr Singel 3
Eslövs internationella 2015

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9

BENGTSSON Valter, KFUM Kristianstad BTF
NILSSON Lenny, Arkelstorps BTK
SVENSSON Tobias, BTK Kävlinge
PETERSON Jakob, IFK Lund
NILSSON Björn, Åstorps BTK
TÖRNGREN Hugo, IFK Lund
OLSSON Stefan, Byttorps IF
JÖNSSON Ingvar, Österlens BTK
SALMI Henrik, Sjöbo BTK
HIBA Feredj, London Academy

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8

BENGTSSON Valter - NILSSON Lenny
BENGTSSON Valter - SVENSSON Tobias
NILSSON Lenny - PETERSON Jakob
BENGTSSON Valter - NILSSON Björn
NILSSON Lenny - TÖRNGREN Hugo
SVENSSON Tobias - OLSSON Stefan
PETERSON Jakob - JÖNSSON Ingvar
SVENSSON Tobias - SALMI Henrik
JÖNSSON Ingvar - HIBA Feredj

-6, -6, 9, 8, 9
11, -8, 4, 6
5, 9, -4, 10
6, -8, 9, 9
-8, 7, -9, 6, 11
6, 8, 3
7, -10, 8, -10, 8
4, 7, 9
6, -8, 3, 4

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Eslövs AI BTK.


